
UCHWAŁA NR XLVII/355/18
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 242, 243, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(j.t. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 ) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie w tym: 95 405 522,18 zł
1) Dochody bieżące 41 038 634,19 zł
2) Dochody majątkowe 54 366 887,99 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie w tym: 95 097 790,11 zł
1) Wydatki bieżące 40 902 844,63 zł
2) Wydatki majątkowe 54 194 945,48 zł

zgodnie z  załącznikiem nr 2.

§ 3. Nadwyżka budżetu 307 732,07 zł

§ 4. Ustala się:

1) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 307 732,07 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Tworzy się rezerwę budżetu w łącznej kwocie w tym: 266 100,00 zł
1) Rezerwa ogólna 63 000,00 zł
2) Rezerwa celowa w tym: 203 100,00 zł

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 143 100,00 zł
na realizację zadań z zakresu budżetu obywatelskiego 60 000,00 zł

§ 6. Ustala się:
1) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości
140 000,00 zł

2) Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości

130 000,00 zł

3) Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości

10 000,00 zł

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.

§ 7. Wydatki budżetu  z tytułu dotacji udzielanych:

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1 478 088,00 zł
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1 736 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 6
§ 8. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego - na  łączną kwotę
404 289,13 zł

zgodnie z załącznikiem nr 7.
§ 9. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują planowane kwoty na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10.
1)

Ustala się limit :
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 3 000 000,00 zł

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty
2) Udzielonych z budżetu gminy pożyczek do kwoty 600 000,00 zł

§11.
1)

Upoważnia się Burmistrza Byczyny:
do zaciągania pożyczek i kredytów :
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty

3 000 000,00 zł

2) do udzielenia z budżetu gminy pożyczek do kwoty 600 000,00 zł
§12. Upoważnia się Burmistrza Byczyny do:
1) dokonywania zmian w ramach działu, w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy
2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych
3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących 

kierownikom jednostek organizacyjnych gminy w ramach rozdziału, za wyjątkiem zmian 
planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

4) przekazania uprawnień innym jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego
 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie

Adam Radom

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/355/18

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Budżet na 2018 rok

Dochody według źródeł w zł
Dział Rozdział § Nazwa Bieżące Majątkowe Plan razem

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 182 750,00 182 750,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 182 750,00 182 750,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( 
umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 182 750,00 182 750,00

020 Leśnictwo 6 000,00 0,00 6 000,00

02001 Gospodarka leśna 6 000,00 0,00 6 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 000,00 0,00 6 000,00

600 Transport i łączność 8 400,00
2 353 013,

34
2 361 413,3

4

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 384 279,00 390 279,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 6 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez JST 0,00 384 279,00 384 279,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 400,00
1 968 734,

34
1 971 134,3

4

0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,00 0,00 2 400,00

6330

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( 
związków gmin, związków powiatowo – gminnych ) 0,00

1 968 734,3
4 1 968 734,34

700 Gospodarka mieszkaniowa
682 184,0

0
3 758 000,

00
4 440 184,0

0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
682 184,0

0
3 758 000,

00
4 440 184,0

0

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 184,00 184,00

0550
Wpływy z opłat z tyt.  użytkowania wieczystego 
nieruchomości 53 000,00 0,00 53 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 23 000,00 0,00 23 000,00

0770
Wpłaty z tytulu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00

3 758 000,0
0 3 758 000,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 600 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 91 920,21 0,00 91 920,21

75011 Urzędy wojewódzkie 86 856,00 0,00 86 856,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 86 856,00 0,00 86 856,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 064,21 0,00 5 064,21

0690 Wpływy z różnych opłat 5 064,21 0,00 5 064,21

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 912,00 0,00 1 912,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 912,00 0,00 1 912,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 1 912,00 0,00 1 912,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 1 000,00 0,00 1 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 998,00 0,00 4 998,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



75414 Obrona cywilna 4 998,00 0,00 4 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 4 998,00 0,00 4 998,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 849 369,
00 0,00

12 849 369,
00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 0,00 1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 592 780,
00 0,00

2 592 780,0
0

0310 Podatek od nieruchomości
1 950 000,

00 0,00 1 950 000,00

0320 Podatek rolny 575 280,00 0,00 575 280,00

0330 Podatek leśny 42 000,00 0,00 42 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00 0,00 20 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 300,00 0,00 300,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 200,00 0,00 4 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

4 972 100,
00 0,00

4 972 100,0
0

0310 Podatek od nieruchomości
3 588 300,

00 0,00 3 588 300,00

0320 Podatek rolny
1 115 000,

00 0,00 1 115 000,00

0330 Podatek leśny 7 900,00 0,00 7 900,00

0340 Podatek od środków transportowych 88 700,00 0,00 88 700,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 0,00 3 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 150 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 9 200,00 0,00 9 200,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 10 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 59 850,00 0,00 59 850,00

0370 Opłata od posiadania psów 7 000,00 7 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 0,00 2 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 350,00 0,00 350,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

5 223 639,
00 0,00

5 223 639,0
0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych
5 203 639,

00 0,00 5 203 639,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia
13 567 237,

00 0,00
13 567 237,0

0

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

8 543 464,
00 0,00

8 543 464,0
0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
8 543 464,

00 0,00 8 543 464,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
4 783 377,

00 0,00
4 783 377,0

0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
4 783 377,

00 0,00 4 783 377,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 50 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 000,00 0,00 50 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin
190 396,0

0 0,00 190 396,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 190 396,00 0,00 190 396,00

801 Oświata i wychowanie
853 760,0

0 0,00 853 760,00

80101 Szkoły podstawowe 34 160,00 0,00 34 160,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 9 300,00 0,00 9 300,00

ZSGLiZ w Byczynie 300,00 0,00 300,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 2



PSP w Biskupicach 8 000,00 0,00 8 000,00

PSP w Roszkowicach 1 000,00 0,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 24 860,00 0,00 24 860,00

PSP w Biskupicach 11 000,00 0,00 11 000,00

PSP w Roszkowicach 13 860,00 0,00 13 860,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
113 000,0

0 0,00 113 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9 000,00 0,00 9 000,00

PSP Biskupice 4 000,00 0,00 4 000,00

PSP Roszkowice 5 000,00 0,00 5 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 27 000,00 0,00 27 000,00

PSP Biskupice 15 000,00 0,00 15 000,00

PSP Roszkowice 12 000,00 0,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ) 77 000,00 0,00 77 000,00

80104 Przedszkola
230 000,0

0 0,00 230 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 30 000,00 0,00 30 000,00

PP w Byczynie 30 000,00 0,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 36 000,00 0,00 36 000,00

Gmina Łubnice 9 600,00 0,00 9 600,00

Gmina Gorzów Śląski 7 200,00 0,00 7 200,00

Gmina Kluczbork 19 200,00 0,00 19 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ) 164 000,00 0,00 164 000,00

80110 Gimnazja 14 600,00 0,00 14 600,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 600,00 0,00 10 600,00

ZSGLiZ w Byczynie 10 600,00 0,00 10 600,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 4 000,00

ZSGLiZ w Byczynie 4 000,00 0,00 4 000,00

80130 Szkoły zawodowe 77 000,00 0,00 77 000,00

0830 Wpływy z usług 77 000,00 0,00 77 000,00

ZSGLiZ w Byczynie 77 000,00 0,00 77 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
365 000,0

0 0,00 365 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 200 000,00 0,00 200 000,00

PP w Byczynie 200 000,00 0,00 200 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 0,00 3 000,00

ZSGLiZ w Byczynie 3 000,00 0,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 162 000,00 0,00 162 000,00

ZSGLiZ w Byczynie 147 000,00 0,00 147 000,00

PP w Byczynie 15 000,00 0,00 15 000,00

80149 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000,00 0,00 20 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 20 000,00 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia
215 000,0

0 0,00 215 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
215 000,0

0 0,00 215 000,00

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 140 000,00 0,00 140 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 75 000,00 0,00 75 000,00

Gmina Kluczbork 45 000,00 0,00 45 000,00

Gmina Wołczyn 30 000,00 0,00 30 000,00

852 Pomoc Społeczna
1 951 043,

60 4 000,00
1 955 043,6

0

85202 Domy pomocy społecznej 6 120,00 0,00 6 120,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 3



0970 Wpływy z różnych dochodów 6 120,00 0,00 6 120,00

85203 Ośrodki wsparcia
677 501,6

0 0,00 677 501,60

Projekt BIGS - OWES dla Regionu Północnego I
677 501,6

0 0,00 677 501,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 575 876,36 0,00 575 876,36

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz  środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 101 625,24 0,00 101 625,24

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 
integracji społecznej 84 200,00 0,00 84 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrot z lat ubiegłych 200,00 0,00 200,00

OPS w Byczynie 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 48 000,00 0,00 48 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ) 36 000,00 0,00 36 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

195 208,0
0 0,00 195 208,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrot z lat ubiegłyvh 1 208,00 0,00 1 208,00

OPS w Byczynie 1 208,00 0,00 1 208,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ) 194 000,00 0,00 194 000,00

85216 Zasiłki stałe
146 808,0

0 0,00 146 808,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrot z lat ubiegłych 1 808,00 0,00 1 808,00

OPS w Byczynie 1 808,00 0,00 1 808,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ) 145 000,00 0,00 145 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
143 500,0

0 0,00 143 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 500,00 0,00 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ) 143 000,00 0,00 143 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 612,00 0,00 93 612,00

0830 Wpływy z usług 15 612,00 0,00 15 612,00

OPS w Byczynie 15 612,00 0,00 15 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 78 000,00 0,00 78 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 000,00 0,00 79 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ) 79 000,00 0,00 79 000,00

85232 Centra integracji społecznej
525 094,0

0 4 000,00 529 094,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 35 000,00

Centrum Integracji Społecznej w Polanowicach 35 000,00 0,00 35 000,00

Projekt "Twoje życie nasza wspólna sprawa II" 44 970,00 0,00 44 970,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 38 224,50 0,00 38 224,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 6 745,50 0,00 6 745,50

2460

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 445 124,00 0,00 445 124,00

Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku 445 124,00 0,00 445 124,00

Projekt "Twoje życie nasza wspólna sprawa II" 0,00 4 000,00 4 000,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 4



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 3 400,00 3 400,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 600,00 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
230 034,3

8 0,00 230 034,38

85395 Pozostała działalność 230 034,38 0,00 230 034,38
Projekt "Nowe horyzonty pomocy społecznej w Gminie 
Byczyna" 230 034,38 0,00 230 034,38

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 193 872,98 0,00 193 872,98

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 36 161,40 0,00 36 161,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 0,00 16 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 16 000,00 0,00 16 000,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00 0,00 16 000,00

ZSGLiZ w Byczynie 16 000,00 0,00 16 000,00

855 Rodzina
9 491 500,

00 0,00
9 491 500,0

0

85501 Świadczenie wychowawcze
5 723 500,

00 0,00
5 723 500,0

0

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrot z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 2 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane  budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom/związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym/związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci

5 721 000,
00 0,00 5 721 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 736 000,
00 0,00

3 736 000,0
0

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrot z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 730 000,
00 0,00 3 730 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie Żłobków 32 000,00 0,00 32 000,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00 0,00 32 000,00

Publiczny Żłobek w Byczynie 32 000,00 0,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1 068 276,

00
1 724 010,

00
2 792 286,0

0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00
1 724 010,

00
1 739 010,0

0

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 15 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez JST 0,00

1 724 010,0
0 1 724 010,00

90002 Gospodarka odpadami
1 024 076,

00 0,00
1 024 076,0

0

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 944 076,00 0,00 944 076,00

Gospodarka odpadami 944 076,00 0,00 944 076,00

2460

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 80 000,00 0,00 80 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 29 000,00 0,00 29 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 29 000,00 0,00 29 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 200,00 0,00 200,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 0,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
46 345 114

,65
46 345 114,

65

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 5



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00
7 000 114,

65
7 000 114,6

5

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez JST 0,00

5 509 349,4
9 5 509 349,49

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych 0,00

1 490 765,1
6 1 490 765,16

92195 Pozostała działalność 0,00
39 345 000

,00
39 345 000,

00

0780 wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00
39 345 000,

00
39 345 000,0

0
Ogółem 41 038 634,

19
54 366 887,9

9
95 405 522,1

8

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/355/18

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Budżet na 2018 rok

wydatki 
w zł

z tego w tym

w tymW tym

NAZWA PLAN WYDATKI 
BIEŻĄCE

Wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch

Wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na 
program

y 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk

t 2 i 3

Wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

Wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji

Obsługa 
długu

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E

Wydatki  
majątkowe na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

010

Rolnictwo i łowiectwo 729 000,0
0

109 000,0
0

109 000,0
0 0,00

109 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00

01008

Melioracje wodne
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Rolnictwa 
Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030

Izby rolnicze
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Referat Podatków 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



i Opłat

01042

Wyłączenia 
z produkcji gruntów 
rolnych

640 000,0
0 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 640 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00
Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00
Referat Rolnictwa 
Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Gruntami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095

Pozostała działalność
29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00

29 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500

Handel 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50095

Pozostała działalność
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600

Transport i łączność 4 352 319
,00

126 500,0
0

126 500,0
0 0,00

126 500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 819,
00 3 640 819,00

60013

Drogi publiczne 
wojewódzkie 96 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00

21 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 96 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 2



Referat Finansowo-
Księgowy

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014

Drogi publiczne 
powiatowe

350 500,0
0 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 350 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi publiczne 
gminne

255 000,0
0

105 000,0
0

105 000,0
0 0,00

105 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

Fundusz sołecki w tym:
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Jakubowice 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 245 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00

105 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

245 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00
105 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

60017 3 650 819,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650 819,0
0 3 640 819,00

Drogi wewnętrzne 3 650 819,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650 819,0
0 3 640 819,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym:

3 650 819,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650 819,0
0 3 640 819,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji 3 650 819,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 650 819,0

0 3 640 819,00
630

Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
10 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63095

Pozostała działalność
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 3



Referat Promocji 
Rozwoju i Turystyki

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700

Gospodarka 
mieszkaniowa

1 037 100
,00

1 037 100
,00

1 037 100
,00 58 500,00

978 600,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka 
gruntamii nieruchom
ościami

1 036 500
,00

1 036 500
,00

1 036 500
,00 58 500,00

978 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym:

1 036 500,
00

1 036 500,
00

1 036 500,
00 58 500,00

978 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

978 000,00 978 000,00 978 000,00 0,00
978 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095

Pozostała działalność
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710

Działalność usługowa
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004

Plany 
zagospodarownia 
przestrzennego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
25 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 5 033 574

,40
5 013 574

,40
4 761 574

,40
3 657 556

,00
1 104 01

8,40 0,00
252 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 4



Administracja 
publiczna

75011

Urzędy wojewódzkie
86 856,00 86 856,00 86 856,00 86 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 86 856,00 86 856,00 86 856,00 86 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

86 856,00 86 856,00 86 856,00 86 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 172 000,0

0
172 000,0

0 27 000,00 0,00
27 000,0

0 0,00
145 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 172 000,00 172 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00

145 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

172 000,00 172 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00
145 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 4 251 918

,40
4 231 918

,40
4 216 918

,40
3 538 700

,00
678 218,

40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym:

4 251 918,
40

4 231 918,
40

4 216 918,
40

3 538 700,
00

678 218,4
0 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty 4 187 618,

40
4 167 618,

40
4 152 618,

40
3 538 700,

00
613 918,4

0 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Referat Finansowo-
księgowy

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 313 500,0

0
313 500,0

0
313 500,0

0 2 000,00
311 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 313 500,00 313 500,00 313 500,00 2 000,00

311 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Promocji 
Rozwoju i Turystyki

313 500,00 313 500,00 313 500,00 2 000,00
311 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095

Pozostała działalność 209 300,0
0

209 300,0
0

117 300,0
0 30 000,00

87 300,0
0 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 5



Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 209 300,00 209 300,00 117 300,00 30 000,00 87 300,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

133 000,00 133 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Referat Podatków 
i Opłat 76 300,00 76 300,00 76 300,00 30 000,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 912,00 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 912,00 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 1 912,00 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

1 912,00 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
752

Obrona narodowa
2 000,00 2 000,00 2 000,00 300,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212

Pozostałe wydatki 
obronne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 300,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym" 2 000,00 2 000,00 2 000,00 300,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

2 000,00 2 000,00 2 000,00 300,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 360 650,7

4
205 860,7

7
187 580,7

7 40 498,00
147 082,

77 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 789,97 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 6



75412

Ochotnicze straże 
pożarne

344 152,7
4

189 362,7
7

171 082,7
7 35 500,00

135 582,
77 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 789,97 0,00

Fundusz sołecki w tym:
22 372,74 2 582,77 2 582,77 0,00 2 582,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 789,97 0,00

Jakubowice 1 582,77 1 582,77 1 582,77 0,00 1 582,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nasale 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00
Proślice 10 789,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 789,97 0,00
Paruszowice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 321 780,00 186 780,00 168 500,00 35 500,00

133 000,0
0 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

186 780,00 186 780,00 168 500,00 35 500,00
133 000,0

0 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75414

Obrona cywilna 4 998,00 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 4 998,00 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

4 998,00 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421

Zarządzanie 
kryzysowe 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00

11 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757

Obsługa długu 
publicznego 1 000 000

,00
1 000 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000 00

0,00 0,00 0,00
75702 1 000 000

,00
1 000 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000 00

0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 7



Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym:

1 000 000,
00

1 000 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000
,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy 1 000 000,

00
1 000 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000 000

,00 0,00 0,00
758

Różne rozliczenia 266 100,0
0

266 100,0
0

266 100,0
0 0,00

266 100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818

Rezerwy ogólne 
i celowe

266 100,0
0

266 100,0
0

266 100,0
0 0,00

266 100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 266 100,00 266 100,00 266 100,00 0,00

266 100,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

266 100,00 266 100,00 266 100,00 0,00
266 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwa ogólna 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa na zarządzanie 
kryzysowe

143 100,00 143 100,00 143 100,00 0,00
143 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa na wydatki 
Budżetu Obywatelskiego

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801

Oświata 
i wychowanie

14 062 92
4,36

14 062 92
4,36

11 976 47
5,36

9 348 823
,55

2 627 65
1,81

1 577 45
6,00

508 993,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

Szkoły podstawowe 5 683 399
,60

5 683 399
,60

4 602 573
,60

3 978 388
,60

624 185,
00

825 000,
00

255 826,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biskupice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie 2 592 295,
60

2 592 295,
60

2 453 048,
60

2 049 913,
60

403 135,0
0 0,00

139 247,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Biskupicach 1 068 413,
00

1 068 413,
00

1 025 564,
00 918 808,00

106 756,0
0 0,00 42 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 8



PSP dla Dorosłych 
w Polanowicach

135 651,00 135 651,00 129 671,00 112 937,00 16 734,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Roszkowicach 1 062 040,
00

1 062 040,
00 994 290,00 896 730,00 97 560,00 0,00 67 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

825 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00
825 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

364 778,0
0

364 778,0
0

277 387,0
0

205 878,0
0

71 509,0
0

80 000,0
0 7 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Biskupicach
134 748,00 134 748,00 130 457,00 93 478,00 36 979,00 0,00 4 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Roszkowicach
150 030,00 150 030,00 146 930,00 112 400,00 34 530,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104

Przedszkola
1 732 997

,00
1 732 997

,00
1 500 562

,00
1 266 140

,00
234 422,

00
170 000,

00 62 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkole 
w Byczynie 1 530 997,

00
1 530 997,

00
1 468 562,

00
1 266 140,

00
202 422,0

0 0,00 62 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 202 000,00 202 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00

170 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

202 000,00 202 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00
170 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106                Inne 
formy wychowania 
przedszkolnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
25 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110

Gimnazja
2 450 809

,17
2 450 809

,17
2 094 208

,17
1 746 580

,17
347 628,

00
250 000,

00
106 601,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 9



PSP dla Dorosłych 
w Polanowicach

103 439,00 103 439,00 99 021,00 72 343,00 26 678,00 0,00 4 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie 2 097 370,
17

2 097 370,
17

1 995 187,
17

1 674 237,
17

320 950,0
0 0,00

102 183,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

250 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
250 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113

Dowożenie uczniów 
do szkół

529 500,0
0

529 500,0
0

529 500,0
0 54 000,00

475 500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 514 500,00 514 500,00 514 500,00 54 000,00

460 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

512 900,00 512 900,00 512 900,00 54 000,00
458 900,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117

Branżowe szkoły I i 
II stopnia 150 000,00 150 000,00 143 000,00 123 000,00 20 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie
150 000,00 150 000,00 143 000,00 123 000,00 20 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130

Szkoły zawodowe
1 096 878

,78
1 096 878

,78
1 051 415

,78
925 165,7

8
126 250,

00 0,00 45 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie 1 096 878,
78

1 096 878,
78

1 051 415,
78 925 165,78

126 250,0
0 0,00 45 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 41 518,00 41 518,00 29 062,00 0,00

29 062,0
0

12 456,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Biskupicach
4 632,00 4 632,00 4 632,00 0,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Roszkowicach
4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP w Byczynie 5 134,00 5 134,00 5 134,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP dla Dorosłych 
w Polanowicach

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 10



ZSGLiZ w Byczynie
14 126,00 14 126,00 14 126,00 0,00 14 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 12 456,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

12 456,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

830 807,0
0

830 807,0
0

828 207,0
0

380 890,0
0

447 317,
00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie
358 454,00 358 454,00 356 954,00 139 854,00

217 100,0
0 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP w Byczynie 472 353,00 472 353,00 471 253,00 241 036,00
230 217,0

0 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

294 526,0
0

294 526,0
0

136 698,0
0

127 793,0
0 8 905,00

150 000,
00 7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP w Byczynie 144 526,00 144 526,00 136 698,00 127 793,00 8 905,00 0,00 7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
150 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150 699 316,8

1
699 316,8

1
595 467,8

1
539 738,0

0
55 729,8

1
90 000,0

0 13 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 11



Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

PSP w Biskupicach
61 413,00 61 413,00 59 361,00 53 692,00 5 669,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Roszkowicach
18 000,00 18 000,00 17 983,00 5 831,00 12 152,00 17,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie
529 903,81 529 903,81 518 123,81 480 215,00 37 908,81 0,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195

Pozostała działalność 163 394,0
0

163 394,0
0

163 394,0
0 1 250,00

162 144,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Biskupicach
11 876,00 11 876,00 11 876,00 0,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP w Roszkowicach
14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie
104 100,00 104 100,00 104 100,00 0,00

104 100,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP w Byczynie 7 768,00 7 768,00 7 768,00 0,00 7 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 24 750,00 24 750,00 24 750,00 1 250,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

24 750,00 24 750,00 24 750,00 1 250,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 154 000,0

0
154 000,0

0
110 000,0

0 30 000,00
80 000,0

0
24 000,0

0 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 12



Ochrona zdrowia

85153

Zwalczanie 
narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pełnomocnik 
burmistrza AA 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

130 000,0
0

130 000,0
0

100 000,0
0 25 000,00

75 000,0
0

10 000,0
0 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Integracji 
Społecznej 
w Polanowicach

50 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 80 000,00 80 000,00 70 000,00 25 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pełnomocnik 
burmistrza AA 70 000,00 70 000,00 70 000,00 25 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Promocji 
Rozowju i Turystyki

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195

Pozostała działalność
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

14 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Promocji 
Rozwoju i Turystyki

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852                 Pomoc 
społeczna

4 545 721
,60

4 541 721
,60

2 649 439
,00

1 847 912
,00

801 527,
00 5 000,00

1 164 811
,00

722 471
,60

149 500,0
0 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

85202             Domy 
pomocy społecznej 350 000,0

0
350 000,0

0
350 000,0

0 0,00
350 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00
350 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203

Ośrodki wsparcia
677 501,6

0
677 501,6

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
677 501

,60
129 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 677 501,60 677 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 501,
60 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 13



Referat Byczyński 
Inkubator Gospodarki 
Społecznej

677 501,60 677 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
677 501,

60 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPS w Byczynie 516 ,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213

Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach centrum 
integracji społecznej

84 200,00 84 200,00 84 200,00 84 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPS w Byczynie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 283 240,0

0
283 240,0

0 1 208,00 0,00 1 208,00 0,00
282 032,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 282 032,00 282 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00
282 032,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 14



Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215

Dodatki 
mieszkaniowe

258 000,0
0

258 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
258 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216

Zasiłki stałe
146 808,0

0
146 808,0

0 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00
145 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85218   Powiatowe 
centra pomocy 
rodzinie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219

Ośrodki pomocy 
społecznej

669 067,0
0

669 067,0
0

663 117,0
0

594 416,0
0

68 701,0
0 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 669 067,00 669 067,00 663 117,00 594 416,00 68 701,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 209 940,0

0
209 940,0

0
209 040,0

0
126 130,0

0
82 910,0

0 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPS w Byczynie 209 940,00 209 940,00 209 040,00 126 130,00 82 910,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230              Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

104 000,0
0

104 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85232

Centra Integracji 
Społecznej

1 362 649
,00

1 358 649
,00

944 750,0
0

676 666,0
0

268 084,
00 0,00

368 929,0
0

44 970,
00 20 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 15



Centrum Integracji 
Społecznej 
w Polanowicach 1 313 679,

00
1 313 679,

00 944 750,00 676 666,00
268 084,0

0 0,00
368 929,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 48 970,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 970,0
0 20 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Referat Byczyński 
Inkubator Gospodarki 
Społecznej

48 970,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 970,0

0 20 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
85295

Pozostała działalność 394 800,0
0

394 800,0
0

394 800,0
0

366 700,0
0

28 100,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 391 200,00 391 200,00 391 200,00 366 700,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

373 200,00 373 200,00 373 200,00 366 700,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 245 734,3

8
245 734,3

8 15 700,00 0,00
15 700,0

0 0,00 0,00
230 034

,38 87 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85334

Pomoc dla 
repatriantów 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395

Pozostała działalność 243 034,3
8

243 034,3
8 13 000,00 0,00

13 000,0
0 0,00 0,00

230 034
,38 87 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 230 034,3
8

230 034,3
8

230 034
,38 87 218,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 16



Referat Finansowo-
Księgowy

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 444 090,2

4
444 090,2

4
371 119,2

4
275 084,2

4
96 035,0

0
16 360,0

0 56 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401

Świetlice szkolne
116 034,2

4
116 034,2

4
110 840,2

4 95 780,24
15 060,0

0 0,00 5 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie
116 034,24 116 034,24 110 840,24 95 780,24 15 060,00 0,00 5 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

16 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85410

Internaty i bursy 
szkolne

251 696,0
0

251 696,0
0

245 279,0
0

179 304,0
0

65 975,0
0 0,00 6 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie
251 696,00 251 696,00 245 279,00 179 304,00 65 975,00 0,00 6 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
socjalnym

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSGLiZ w Byczynie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 17



Referat Organizacyjny 
i Oświaty

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85416

Pomoc materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
motywacyjnym

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
15 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855                   
Rodzina

9 988 355
,00

9 961 355
,00

773 055,0
0

533 828,0
0

239 227,
00 0,00

9 188 300
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

85501      
Świadczenie 
wychowawcze

5 723 500
,00

5 723 500
,00 95 490,00 70 270,00

25 220,0
0 0,00

5 628 010
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 5 721 000,
00

5 721 000,
00 92 990,00 70 270,00 22 720,00 0,00

5 628 010,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502            
Świadczenia 
rodzinne,świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

3 874 000
,00

3 874 000
,00

314 410,0
0

279 510,0
0

34 900,0
0 0,00

3 559 590
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS w Byczynie 3 868 000,
00

3 868 000,
00 308 410,00 279 510,00 28 900,00 0,00

3 559 590,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504              
Wspieranie rodziny

59 363,00 59 363,00 59 063,00 52 813,00 6 250,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 18



OPS w Byczynie 59 363,00 59 363,00 59 063,00 52 813,00 6 250,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie 
i funkcjonowanie 
Żłobków 197 000,0

0
170 000,0

0
169 600,0

0
131 235,0

0
38 365,0

0 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00
Publiczny Żłobek 
w Byczynie 170 000,00 170 000,00 169 600,00 131 235,00 38 365,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

85508           Rodziny 
zastępcze

66 936,00 66 936,00 66 936,00 0,00
66 936,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPS w Byczynie 66 936,00 66 936,00 66 936,00 0,00 66 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510           
Działalność placówek 
opiekuńczo- 
wychowawczych

67 556,00 67 556,00 67 556,00 0,00
67 556,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPS w Byczynie 67 556,00 67 556,00 67 556,00 0,00 67 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 5 417 866

,02
2 305 165

,94
2 305 165

,94
118 800,0

0
2 186 36

5,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 112 700,

08 3 044 139,00
90001

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 3 252 139

,00
188 000,0

0
188 000,0

0 0,00
188 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 064 139,

00 3 044 139,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym:

3 252 139,
00 188 000,00 188 000,00 0,00

188 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 139,0
0 3 044 139,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji 3 250 139,

00 186 000,00 186 000,00 0,00
186 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 064 139,0

0 3 044 139,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami

1 288 261
,08

1 256 700
,00

1 256 700
,00 95 800,00

1 160 90
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 561,08 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 19



Urząd Miejski 
w Byczynie w tym:

1 288 261,
08

1 256 700,
00

1 256 700,
00 95 800,00

1 160 900
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 561,08 0,00

Referat Organizacyjny 
i Oświaty

95 800,00 95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Referat Podatków 
i Opłat 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

183 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00
153 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00
990 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003

Oczyszczanie miast 
i wsi 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00

43 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 210 350,0

0
203 350,0

0
203 350,0

0 0,00
203 350,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Fundusz sołecki w tym:
35 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Biskupice 10 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
Borek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ciecierzyn 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Chudoba 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dobiercice 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gołkowice 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gosław 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jaśkowice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Janówka 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kochłowice 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kostów 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 20



Miechowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nasale 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Paruszowice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Polanowice 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pogorzałka 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proślice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pszczonki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roszkowice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sarnów 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sierosławice 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wojsławice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

175 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00
175 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90013

Schroniska dla 
zwierząt 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00

57 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

462 000,0
0

452 000,0
0

452 000,0
0 0,00

452 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 462 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00

452 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

462 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00
452 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
90019

29 000,00 29 000,00 29 000,00 3 000,00
26 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 21



Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 29 000,00 29 000,00 29 000,00 3 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

29 000,00 29 000,00 29 000,00 3 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90020

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
produktowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095

Pozostała działalność
75 915,94 75 915,94 75 915,94 20 000,00

55 915,9
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki w tym:
13 915,94 13 915,94 13 915,94 0,00 13 915,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biskupice 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dobiercice 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gołkowice 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Chudoba 9 015,94 9 015,94 9 015,94 9 015,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nasale 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 62 000,00 62 000,00 62 000,00 20 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat 
Rolnictwa,Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Gruntami

62 000,00 62 000,00 62 000,00 20 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 47 108 92

8,56
1 258 505

,94
198 005,9

4 0,00
198 005,

94
1 060 50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 850 422

,62 7 972 353,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 22



Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92105

Pozostałe zadania 
w zakresie kultury

87 530,82 83 530,82 83 530,82 0,00
83 530,8

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

Fundusz sołecki w tym:
72 530,82 68 530,82 68 530,82 0,00 68 530,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

Borek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Biskupice 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ciecierzyn 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Chudoba 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dobiercice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gołkowice 2 331,15 2 331,15 2 331,15 0,00 2 331,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gosław 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jakubowice 2 366,64 2 366,64 2 366,64 0,00 2 366,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jaśkowice 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Janówka 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kochłowice 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kostów 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miechowa 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nasale 3 717,34 3 717,34 3 717,34 0,00 3 717,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Paruszowice 5 925,77 1 925,77 1 925,77 0,00 1 925,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00
Pogorzałka 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Polanowice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proślice 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pszczonki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roszkowice 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sarnów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sierosławice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wojsławice 1 489,92 1 489,92 1 489,92 0,00 1 489,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Promocji 
Rozwoju i Turystyki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 1 097 605

,82
1 016 975

,12
106 475,1

2 0,00
106 475,

12
910 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 630,70 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 23



Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

Fundusz sołecki w tym:
185 105,82 106 475,12 106 475,12 0,00

106 475,1
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 630,70 0,00

Borek 3 994,99 3 994,99 3 994,99 0,00 3 994,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ciecierzyn 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dobiercice 13 258,88 3 758,88 3 758,88 0,00 3 758,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00
Gosław 8 568,96 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568,96 0,00
Janówka 13 866,64 13 866,64 13 866,64 0,00 13 866,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jaśkowice 9 944,34 9 944,34 9 944,34 0,00 9 944,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jakubowice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kochłowice 13 590,28 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 590,28 0,00
Kostów 16 978,15 16 978,15 16 978,15 0,00 16 978,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miechowa 7 638,60 7 638,60 7 638,60 0,00 7 638,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nasale 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Paruszowice 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pogorzałka 8 057,48 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 557,48 0,00
Polanowice 24 609,94 11 609,94 11 609,94 0,00 11 609,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00
Pszczonki 9 092,97 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 092,97 0,00
Roszkowice 19 633,58 3 633,58 3 633,58 0,00 3 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00
Sarnów 10 321,01 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 321,01 0,00
Sierosławice 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wojsławice 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 912 500,00 910 500,00 0,00 0,00 0,00

910 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

910 500,00 910 500,00 0,00 0,00 0,00
910 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116

Biblioteki
120 000,0

0
120 000,0

0 0,00 0,00 0,00
120 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
120 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 8 167 353

,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
30 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 137 353,

00 7 972 353,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 24



Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym:

8 167 353,
00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137 353,0
0 7 972 353,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji 8 167 353,

00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 137 353,0

0 7 972 353,00
92195

Pozostała działalność 37 636 43
8,92 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 628 438
,92 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym:

37 636 438
,92 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 628 438,
92 0,00

Referat Finansowo-
Księgowy 37 558 438

,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 558 438,

92 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

78 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00
926

Kultura fizyczna 307 013,8
1

126 800,0
0 24 800,00 0,00

24 800,0
0

102 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 213,81 0,00

92601

Obiekty sportowe 63 613,81 16 400,00 16 400,00 0,00
16 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 213,81 0,00

Fundusz sołecki w tym:
63 613,81 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 213,81 0,00

Borek 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00
Biskupice 14 519,41 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 519,41 0,00
Ciecierzyn 11 421,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 421,04 0,00
Dobiericice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Golkowice 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00
Nasale 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Paruszowice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proślice 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roszkowice 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00
Sierosławice 7 273,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273,36 0,00
Wojsławice 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 103 400,0

0
103 400,0

0 1 400,00 0,00 1 400,00
102 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 25



Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundusz sołecki 
w tym: 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ciecierzyn 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

102 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Referat Promocji 
Rozwoju i Turystyki

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00
102 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695

Pozostała działalność 140 000,0
0 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00

Urząd Miejski 
w Byczynie w tym: 140 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00

Referat Gospodarki 
Przestrzennej 
i Inwestycji

140 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00

Razem 95 097 79
0,11

40 902 84
4,63

24 946 02
7,65

15 913 21
3,79

9 032 81
3,86

2 795 31
6,00

11 208 99
5,00

952 505
,98

236 718,0
0 0,00

1 000 00
0,00

54 194 945
,48 14 661 311,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/355/18

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Budżet na 2018 rok

Rozchody w zł

§ Nazwa
Wydatki 

w zł
992 spłata otrzymanych krajowych pożczek i kredytów 228 239,38

spłata pożyczki z NFOŚi GW w Warszawie na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków umowa 78/2014/WN-08/OW-OC 112 452,00

spłata pożyczki z NFOŚi GW w Warszawie na przyłącza 
w Roszkowicach umowa 162/2014/WN-08/OW-KW/P 49 535,84
spłata kredytu w BS Rolników w Opolu 66 251,54

963
spłata pożyczek otrzymanych na finanowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 79 492,69
spłata pożyczki WFOŚiGW w Opolu umowa 8/2012/G-08/OW-OP/P 79 492,69
RAZEM 307 732,07

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/355/18

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Dochody w zł
750 Administracja publiczna 86 856,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 856,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 108 982,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 912,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 912,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 1 912,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 1 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 998,00

75414 Obrona cywilna 4 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 4 998,00

852 Pomoc społeczna 126 500,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum 
integracji społecznej 48 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 48 000,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 500,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 78 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 78 000,00

855 Rodzina 9 451 000,00
85501 Świadczenia wychowawcze 5 721 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom/ 
(związkom gmin ), związkom powiatowo-
gminnym/związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 5 721 000,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 730 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 3 730 000,00
Razem 9 672 266,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/355/18

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki w zł
750 Administracja publiczna 86 856,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 856,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 598,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 778,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 912,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 598,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 998,00

75414 Obrona cywilna 4 998,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00

852 Pomoc społeczna 126 500,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach centrum integracji społecznej 48 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 78 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 640,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 360,00

855 Rodzina 9 451 000,00
85501 Świadczenia wychowawcze 5 721 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 628 010,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 500,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00
4210 Zakupów materiałów i wyposażenia 5 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 590,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
członkami korpusu służby 1 430,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 730 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 469 090,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 294,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 316,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00

Razem 9 672 266,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/355/18

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Plan dotacji na 2018 rok

LP ROZDZIAŁ NAZWA JEDNOSTKI KWOTA W ZŁ
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 484 316,00
1. DOTACJE PODMIOTOWE 1 030 500,00

1 92109 Ośrodek Kultury w Byczynie 910 500,00
2 92116 Ośrodek Kultury  w Byczynie 120 000,00

2. DOTACJE CELOWE 453 816,00

1 60013
Dotacja dla Samorządu Województwa Opolskiego na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 487 w m.Roszkowice 75 000,00

2 60014
Dotacja dla Powiatu Kluczborksiego na realizację zadania " Budowa ścieżki rowerowej 

i kanalizacji deszczowej w m.Kochłowice" na odcinku o dł. 0,81 km. 350 000,00
3 80146 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na dokształcanie nauczycieli 12 456,00
4 85195 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na szczepienia ochronne 9 000,00
5 85406 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w KLuczborku 360,00
6 85218 Dotacja dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku 5 000,00
7 92605 Dotacja dla Gminy Kluczbork na organizację Wyścigu Kolarskiego po Ziemi Kluczborskiej 2 000,00

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 736 000,00
1. DOTACJE PODMIOTOWE 1 581 000,00

1 80101 Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” PSP w Kostowie 825 000,00
2 80103 Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” PSP w Kostowie 80 000,00
3 80104 Spółdzielnia Socjalna „Perunica” Niepubliczne Przedszkole „Mysia Wieża” w Byczynie 170 000,00
4 80110 Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” Gimnzajum w Kostowie 250 000,00
5 80149 Spółdzielnia Socjalna „Perunica” Niepubliczne Przedszkole „Mysia Wieża” w Byczynie 150 000,00
6 80150 Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” Gimnzajum w Kostowie 90 000,00
7 85404 Spółdzielnia Socjalna „Perunica” Niepubliczne Przedszkole „Mysia Wieża” w Byczynie 16 000,00

2. DOTACJE CELOWE 155 000,00
1 63095 Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00
2 85154 Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00
3 85195 Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00
4 92120 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 30 000,00
5 92605 Dotacja na sport 100 000,00

RAZEM 3 220 316,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/355/18

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2018 ROKU

PLAN-wydatki:L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia
bieżące majątkowe

1 Biskupice 900 90004 4210 2 000,00   0,00   

4300

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

1 000,00   0,00   
900 90004 6060 Zakup samojezdnej kosiarki – traktorka;                   7 000,00   
900 90095 4210 Zakup narybku ryb rodzimych do stawu sołeckiego; 1 000,00   0,00   
900 90095 4260 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – dz. Nr 8/2                           

– utrzymanie bieżące terenu (np. energia elektryczna);
1 300,00   0,00   

921 92105 4210 500,00   0,00   
4220 3 500,00   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

1 000,00   0,00   
926 92601 4270 Konserwacja urządzeń placu zabaw – dz. Nr 8/2; 3 000,00   0,00   
926 92601 6060 Zakup piłkochwytów – boisko sportowe dz. Nr 8/2;                           6 500,00   
926 92601 6060 Zakup oświetlenia boiska dz. Nr 8/2;                   5 019,41   

RAZEM SOŁECTWO 13 300,00   18 519,41   
31 819,41   

2 BOREK 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

1 000,00   0,00   

921 92105 4220 Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

2 000,00   0,00   

921 92109 4260 1 300,00   0,00   

4210

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości);

200,00   0,00   
921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 

materiałów budowlanych).
2 494,99   0,00   

926 92601 6050 Utworzenie placu zabaw na działce Nr 18/3 w miejscowości; 4 000,00   

RAZEM SOŁECTWO 6 994,99   4 000,00   
10 994,99   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



3 CHUDOBA 900 90004 4210 200,00   0,00   

4300

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

100,00   0,00   
900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – dz. Nr 20/16 a.m. 3 – 

zakup materiałów budowlanych.
9 015,94   0,00   

921 92105 4220 Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

3 000,00   0,00   

RAZEM SOŁECTWO 12 315,94   0,00   
12 315,94   

4 CIECIERZYN 9260 92605 4260 Koszty utrzymania prądu na terenie rekreacyjnym przy kompleksie 
sportowym  – dz. Nr 273;

1 400,00   0,00   

900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

500,00   0,00   

921 92105 4220 1 000,00   0,00   

4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

500,00   

921 92109 4210 650,00   0,00   

4260 1 600,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości);

1 000,00   0,00   
921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 

materiałów budowlanych);
500,00   0,00   

926 92601 6050 Budowa wiaty biesiadnej na działce Nr 273 przy kompleksie 
sportowym w miejscowości;                                      

0,00   11 421,04   

RAZEM SOŁECTWO 7 150,00   11 421,04   
18 571,04   

5 DOBIERCICE 900 90004 4210 700,00   0,00   

4300

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

100,00   
926 92601 4210 Plac zabaw – doposażenie; 1 000,00   0,00   
900 90095 4210 Zakup narybku ryb rodzimych do stawu sołeckiego; 600,00   0,00   
921 92105 4220 3 000,00   0,00   

4210 300,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

700,00   0,00   
921 92109 4210 100,00   0,00   

4260 1 500,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

400,00   0,00   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 2



921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 
materiałów budowlanych);

1 758,88   0,00   

921 92109 6060 Zakup i montaż kominka do budynku świetlicy wiejskiej; 0,00   9 500,00   
RAZEM SOŁECTWO 10 158,88   9 500,00   

19 658,88   
6 GOŁKOWICE 900 90004 4210 1 000,00   0,00   

4300
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 

zielonych w sołectwie; 1 000,00   0,00   
900 90095 4260 Utrzymanie bieżące terenu rekreacyjnego – dz. Nr 240                           

– energia elektryczna;
1 500,00   0,00   

921 92105 4220 1 031,15   0,00   
4210 300,00   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

1 000,00   0,00   
926 92601 6050 Utworzenie placu zabaw w przysiółku Daniszów                                    

– dz. Nr 65;
3 000,00   

926 92601 6050 Rozbudowa wiaty biesiadnej na dz. Nr 240 w miejscowości;;                      0,00   5 000,00   

RAZEM SOŁECTWO 5 831,15   8 000,00   
13 831,15   

7 GOSŁAW 921 92109 6050 Świetlica wiejska – wymiana pokrycia dachowego; 7 568,96   
900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 

zielonych w sołectwie;
100,00   0,00   

921 92105 4220 Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

500,00   0,00   

921 92109 4210 0,00   

4260 800,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

200,00   0,00   
RAZEM SOŁECTWO 1 600,00   7 568,96   

9 168,96   
8 JAŚKOWICE 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 

zielonych w sołectwie (zakup materiałów eksploatacyjnych, zakup 
kosy spalinowej);

4 000,00   0,00   

921 92105 4220 2 000,00   0,00   

4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

1 500,00   0,00   

921 92109 4210 Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

300,00   0,00   

4260 1 500,00   0,00   
4300 200,00   0,00   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 3



921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 
materiałów budowlanych);

7 944,34   0,00   

RAZEM SOŁECTWO 17 444,34   0,00   
17 444,34   

9 JAKUBOWICE 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości dz. nr 217/1; 
217/2;217/4;

0,00   10 000,00   

754 75412 4210 Zakup sprzętu p. poż dla OSP Jakubowice; 1 582,77   0,00   
921 92105 4220 1 500,00   0,00   

4300
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 

rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa; 866,64   0,00   

921 92109 4210 800,00   0,00   

4260 1 500,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

200,00   0,00   
921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 

materiałów budowlanych);
1 500,00   0,00   

RAZEM SOŁECTWO 7 949,41   10 000,00   

17 949,41   
10 JANÓWKA 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 

zielonych w sołectwie (zakup materiałów eksploatacyjnych);
500,00   0,00   

921 92105 4220 2 000,00   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców soł. 1 000,00   0,00   

921 92109 4210 1 500,00   0,00   
4260 2 000,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

366,64   0,00   
921 92109 4270 7 000,00   0,00   Świetlica wiejska – remont pomieszczeń (cyklinowanie desek, 

malowanie ścian świetlicy); 0,00   
921 92109 4210 1 000,00   0,00   

4300
Wyłożenie kostką brukową placu przy świetlicy wiejskiej;

2 000,00   0,00   
RAZEM SOŁECTWO 17 366,64   0,00   

17 366,64   
11 KOCHŁOWICE 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 

zielonych w sołectwie;
600,00   0,00   

921 92105 4220 1 000,00   0,00   
4210 200,00   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

500,00   0,00   
921 92109 4210 Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 

czystości, wywóz odpadków komunalnych);
500,00   0,00   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 4



4260 2 000,00   0,00   
4300 500,00   0,00   

921 92109 6060 Zakup i montaż kominka do świetlicy wiejskiej w miejscowości; 0 10 590,28   

RAZEM SOŁECTWO 5 300,00   10 590,28   

15 890,28   
12 KOSTÓW 900 90004 4210 1 750,00   0,00   

4300

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

1 000,00   
921 92105 4220 2 000,00   0,00   

4300
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 

rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa; 1 000,00   0,00   

921 92109 4210 1 500,00   0,00   

4260 3 000,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

1 500,00   0,00   

921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 
materiałów budowlanych);

10 978,15   0,00   

RAZEM SOŁECTWO 22 728,15   0,00   
22 728,15   

13 MIECHOWA 900 90004 4210 700,00   0,00   
4300

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie; 300,00   0,00   

921 92105 4220 6 000,00   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa; 1 000,00   0,00   

4210 Zakup namiotu promocyjnego; 2 000,00   0,00   

921 92109 4210 1 300,00   0,00   

4260 2 000,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

200,00   0,00   
921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 

materiałów budowlanych);
4 138,60   0,00   

RAZEM SOŁECTWO 17 638,60   0,00   
17 638,60   

14 NASALE 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Nasalach;

0,00   9 000,00   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 5



900 90004 4210 1 300,00   0,00   
4300

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie; 200,00   0,00   

900 90095 4210 Zakup narybku ryb rodzimych do stawu sołeckiego; 500,00   0,00   
921 92105 4220 2 500,00   0,00   

4210 717,34   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

500,00   0,00   
921 92109 4210 1 000,00   0,00   

4260 2 000,00   0,00   
4300 500,00   
4360

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

1 000,00   0,00   
921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 

materiałów budowlanych);
2 000,00   0,00   

926 92601 4260 Szatnia sportowa –utrzymanie bieżące; 1 200,00   0,00   
RAZEM SOŁECTWO 13 417,34   9 000,00   

22 417,34   
15 PARUSZOWICE 754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Paruszowicach
1 000,00   0,00   

900 90004 4210 3 000,00   0,00   

4300

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

1 000,00   0,00   
921 92105 4220 1 400,00   0,00   

4210 425,77   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

100,00   0,00   
921 92105 6060 Zakup namiotu biesiadnego; 0,00   4 000,00   
921 92109 4210 2 300,00   0,00   

4260 2 000,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

200,00   0,00   
926 92601 4210 1 500,00   0,00   

4300
Szatnia sportowa –utrzymanie bieżące (m.in. prąd, woda , wywóz 

odpadków komunalnych, materiały budowlane); 1 500,00   0,00   
926 92601 4210 Zakup sprzętu sportowego na potrzeby sołectwa; 1 000,00   

RAZEM SOŁECTWO 15 425,77   4 000,00   
19 425,77   

16 POGORZAŁKA 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

500,00   0,00   

921 92105 4220 Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

1 000,00   0,00   

921 92109 4260 300,00   0,00   

4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

200,00   0,00   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 6



921 92109 6050 Wymiana podłogi drewnianej w budynku świetlicy wiejskiej; 0,00   7 557,48   

RAZEM SOŁECTWO 2 000,00   7 557,48   
9 557,48   

17 POLANOWICE 900 90004 4210 1 000,00   0,00   

4300

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

500,00   
921 92105 4220 3 000,00   0,00   

4300
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa; 1 000,00   0,00   

921 92109 4210 5 000,00   0,00   

4260

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

2 000,00   0,00   

921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca; 4 609,94   0,00   
921 92109 6050 Budowa chodnika przy budynku świetlicy wiejskiej (m.in. zakup 

materiałów – kostka, krawężniki, kamień) – etap I;
0,00   13 000,00   

RAZEM SOŁECTWO 17 109,94   13 000,00   
30 109,94   

18 PROŚLICE 754 75412 6050 Utwardzenie terenu przy remizie strażackiej dz. nr 152; 0,00   10 789,97   
900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 

zielonych w sołectwie;
1 000,00   0,00   

921 92105 4220 Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców soł.

3 000,00   0,00   

921 92105 4210 Zakup strojów reprezentacyjnych; 3 000,00   0,00   

926 92601 4210 2 200,00   0,00   

4260

Szatnia sportowa –utrzymanie bieżące (m.in. prąd, woda , wywóz 
odpadków komunalnych, materiały budowlane);

2 000,00   0,00   
RAZEM SOŁECTWO 11 200,00   10 789,97   

21 989,97   
19 PSZCZONKI 921 92109 6050 Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej; 0,00   6 092,97   

900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

500,00   0,00   

921 92105 4220 3 000,00   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa; 500,00   0,00   

921 92109 4210 800,00   0,00   
4260 1 000,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

200,00   0,00   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 7



921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 
materiałów budowlanych);

1 000,00   0,00   

RAZEM SOŁECTWO 7 000,00   6 092,97   
13 092,97   

20 ROSZKOWICE 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

1 000,00   0,00   

921 92105 4220 2 000,00   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa; 1 000,00   0,00   

921 92109 4210 500,00   0,00   

4260

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

1 500,00   0,00   
921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca; 1 633,58   0,00   
921 92109 6050 Świetlica wiejska – wykonanie remontu świetlicy wiejskiej – 

adaptacja pomieszczenia na kuchnie, montaż ogrzewania, rozdział 
prądu;

0,00   16 000,00   

926 92601 6050 Wykonanie przyłącza energetycznego do boiska sportowego dz. nr 
3/2;

0 5 000,00   

RAZEM SOŁECTWO 7 633,58   21 000,00   
28 633,58   

21 SARNÓW 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

500,00   0,00   

921 92105 4220 Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

2 000,00   0,00   

921 92109 4210 800,00   0,00   

4260 1 000,00   0,00   
4300

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

200,00   0,00   
921 92109 6050 Budowa chodnika przy budynku świetlicy wiejskiej (m.in. zakup 

materiałów – kostka, krawężniki, kamień) – etap I;
0,00   8 321,01   

RAZEM SOŁECTWO 4 500,00   8 321,01   
12 821,01   

22 SIEROSŁAWICE 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

300,00   0,00   

921 92105 4220 Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa;

1 000,00   0,00   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 8



921 92109 4210 Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in. prąd, woda, opał, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

300,00   0,00   

921 92109 4260 1 200,00   0,00   

4300

Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia, 
materiałów budowlanych);

300,00   

926 92601 6050 Utworzenie boiska sportowego na działce 73/5; 0,00   7 273,36   

RAZEM SOŁECTWO 3 100,00   7 273,36   
10 373,36   

23 WOJSŁAWICE 900 90004 4210 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów 
zielonych w sołectwie;

1 000,00   0,00   

921 92105 4220 1 000,00   0,00   
4300

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa; 489,92   0,00   

921 92109 4210 600,00   0,00   

4300 100,00   
4360

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (m.in.  opał, Internet, środki 
czystości, wywóz odpadków komunalnych);

300,00   0,00   
921 92109 4210 Świetlica wiejska – działalność bieżąca (m.in. zakup wyposażenia –

kuchnia gazowa, sprzęt nagłaśniający oraz materiałów budowlanych 
– kostka brukowa, krawężniki);

4 000,00   

926 92601 4210 Plac zabaw – doposażenie oraz bieżąca konserwacja; 3 000,00   0,00   
RAZEM SOŁECTWO 10 489,92   0,00   

10 489,92   
237 654,65   166 634,48   RAZEM

404 289,13   

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVII/355/18

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Planowane kwoty na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2018 roku

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Kwota w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 620 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 620 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 620 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

605
0

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Nasalach w kierunku Pszczonek 620 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 620 000,00

600 Transport i łączność 4 225 819,0
0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

630
0

Dotacja dla Samorządu Województwa 
Opolskiego na budowę chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
487 w m.Roszkowice

75 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 75 000,00
60014 Drogi pupliczne powiatowe 350 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

630
0

Dotacja dla Powiatu Kluczborksiego na 
realizację zadania "Budowa ścieżki 
rowerowej i kanalizacji deszczowej 
w m.Kochłowice„ na odcinku o dł.0,81 km

350 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 350 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

605
0 Przebudowa ul.Hotelowej w Byczynie 10 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 10 000,00
605
0

Budowa ul.Lazara i Kwiasowskiego 
w Byczynie 105 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 5 000,00
605
0 Przebudowa ul.Górnej w Byczynie 5 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 5 000,00
605
0

Przebudowa chodnika przy ul.Zamojskiego 
w Byczynie 20 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 20 000,00
605
0 Budowa drogi publicznej w Jakubowicach 10 000,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 1



Fundusz sołecki Jakubowice 10 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 3 650 819,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 305 567,00
605
7

Budowa ścieżki rowerowej Kochłowice-
Biskupice-Polanowice-Byczyna 1 129 999,34

605
9

Budowa ścieżki rowerowej Kochłowice-
Biskupice-Polanowice -Byczyna 269 411,66

Urząd Miejski w Byczynie 1 399 411,00
605
0

Budowa drogi gminnej w Janówce (dz.nr 
263 k.m.1) 5 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 5 000,00

605
0

Przebudowa drogi wewnetrznej od 
ul.Paruszowickiej do ul.Zamojskiego 
w Byczynie

5 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 5 000,00
605
0

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w Jaśkowicach 2 241 408,00

Urząd Miejski w Byczynie 2 241 408,00
750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

606
0 Komputeryzacja gminy 20 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 154 789,97

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 789,97
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 154 789,97
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 789,97

605
0 Budowa strażnicy OSP w Kostowie 40 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 40 000,00
605
0

Budowa remizy strażackiej dla OSP 
Paruszowice 55 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 55 000,00
623

0 Zakup samochodu dla OSP Nasale 49 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 40 000,00
FS Nasale 9 000,00

605
0

Utwardzenie terenu przy remizie strażackiej 
w Proślicach 10 789,97

FS Proślice 10 789,97
852 Pomoc Społeczna 4 000,00

85232 Centra Integracji Społecznej 4 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

605
7

Parking przed budynkiem Centrum 
Integracji Społecznej w Polanowicach 3 400,00

605
9

Parking przed budynkiem Centrum 
Integracji Społecznej w Polanowicach 600

Urząd Miejski w Byczynie 4 000,00
855 Rodzina 27 000,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 2



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 27 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

605
0

Dobudowa żłobka do Publicznego 
Przedszkola w Byczynie 27 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 112 700,0
8

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 064 139,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 064 139,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 064 139,00

605
7

Przydomowe oczyszczalnie ścieków na 
terenie gminy Byczyna: 
Kostów,Jakubowice,Janówka, Miechowa, 
Ciecierzyn i Byczyna

1 724 010,00

605
9

Przydomowe oczyszczalnie ścieków na 
terenie gminy Byczyna: 
Kostów,Jakubowice,Janówka, Miechowa, 
Ciecierzyn i Byczyna

1 275 129,00

Urząd Miejski w Byczynie 3 044 139,00
605
0

Przebudowa oczyszcalni ścieków 
w Biskupicach 20 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 20 000,00
90002 Gospodarka odpadami 31 561,08

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 561,08
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 561,08

605
0

Dokumentacja rekultywacji składowiska odpadów 
w Gołkowicach 31 561,08

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

606
0

Zakup samojezdnej kosiarki-traktorka 
w Biskupicach 7 000,00

FS Biskupice 7 000,00
90015 Oświetlenie ulic ,placów i dróg 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

605
0 Montaż solarnych lamp oświetleniowych 10 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 850 422,
62

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

606
0

Zakup namiotu biesiadnego 
w Paruszowicach 4 000,00

FS Paruszowice 4 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 630,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjneq 80 630,70
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 630,70

605
0

Zakup i montaż kominka do budynku 
świetlicy wiejskiej w Dobiercicach 9 500,00

FS Dobiercice 9 500,00

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 3



605
0

Zakup i montaż kominka do budynku 
świetlicy wiejskiej w Kochłowicach 10 590,28

FS Kochłowice 10 590,28
605
0

Wymiana podłogi drewnianej w budynku 
świetlicy wiejskiej w Pogorzałce 7 557,48

FS Pogorzałka 7 557,48

605
0

Budowa chodnika przy budynku świetlicy 
wiejskiej w Polanowicach 13 000,00

FS Polanowice 13 000,00
605
0

Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej 
w Roszkowicach 16 000,00

FS Roszkowice 16 000,00
605
0

Budowa chodnika przy budynku świetlicy 
wiejskiej w Sarnowie 8 321,01

FS Sarnów 8 321,01
605
0 Budowa świelticy wiejskiej w Chudobie 1 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 1 000,00

605
0

Adaptacja budynku spichlerzowo-
magazynowego na świetlicę wiejską 
Kochłowice-Biskupice

1 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 1 000,00
605
0

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy 
wiejskiej w Gosławiu 7 568,96

FS Gosław 7 568,96
605
0

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej 
w Pszczonkach 6 092,97

FS Pszczonki 6 092,97
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 137 353,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 972 353,00
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

7 972 353,00

658
7

Renowacja zabytkowego obwarowania 
miasta Byczyna 5 509 349,49

658
9

Renowacja zabytkowego obwarowania 
miasta Byczyna 2 463 003,51

Urząd Miejski w Byczynie 7 972 353,00
605
0

Wymiana dachów i renowacja elewacji 
w budynkach mieszkalnych obszaru rewitalizacji 145 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 145 000,00

605
0

Remont zabytkowej kaplicy pw.św. Jadwigi wraz 
z zagospodarowaniem zabytkowego cmentarza 
komunalnegio w Byczynie

20 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 20 000,00

92195 Pozostała działalność 37 628 438,9
2

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 628 438,9
2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 628 438,9
2

601
0 Wykup udziałów w spólce Rycerska Byczyna 37 558 438,9

2

Urząd Miejski w Byczynie 37 558 438,9
2

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 4



605
0 Budowa świetlicy wiejskiej w Proślicach 35 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 35 000,00
605
0 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołkowicach 35 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 35 000,00
926 Kultura fizyczna 180 213,81

92601 Obiekty sportowe 47 213,81
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 213,81
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 213,81

606
0

Zakup piłkochwytów na boisko sportowe 
w Biskupicach 6 500,00

FS Biskupice 6 500,00
606
0 Zakup oświetlenia boiska w Biskupicach 5 019,41

FS Biskupice 5 019,41
605
0 Utworzenie placu zabaw w Borku 4 000,00

FS Borek 4 000,00
605
0

Utworzenie placu zabaw w przysiółku 
Daniszów 3 000,00

FS Gołkowice 3 000,00
605
0 Rozbudowa wiaty biesiadnej w Gołkowicach 5 000,00

FS Gołkowice 5 000,00
605
0

Wykonanie przyłącza energetycznego do 
boiska sportowego w Roszkowicach 5 000,00

FS Roszkowice 5 000,00
605
0

Utworzenie boiska sportowego 
w Sierosławiacch 7 273,36

FS Sierosławice 7 273,36
605
0 Budowa wiaty biesiadnej w Ciecierzynie 11 421,04

FS Ciecierzyn 11 421,04
92695 Pozostała działalność 133 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 133 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00

605
0

Kompleks parkowo-rekreacyjny 
z budynkiem wielofunkcyjnym 27 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 27 000,00
605
0 Kompleks parkowo-rekreacyjny z basenami 106 000,00

Urząd Miejski w Byczynie 106 000,00
Razem wydatki 54 194 945,48

010

01042

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Nasalach w kierunku 
Pszczonek

W 2017 r. Gmina Byczyna opracowała dokumentację techniczną dla przedmiotowego zadania. 
Droga w Nasalach w kierunku Pszczonek jest w fatalnym stanie technicznym. Dla poprawy 
poruszających się po niej pieszych, pojazdów (w tym rolniczych) planuje się jej przebudowę. 
Asfaltową drogę o długości 731 m planuje się wykonać w ramach inwestycji dofinansowanej ze 
środków budżetu Samorządu Województwa Opolskiego przeznaczonych na dofinansowanie dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych. Szacunkowa wartość inwestycji w oparciu o wykonane 

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 5



kosztorysy inwestycji wynosi ok. 620 tys. zł. Planowane do pozyskania dofinansowanie 
szacowane jest na 182 tys. zł.

600

60013

Dotacja dla Samorządu Województwa Opolskiego na budowę chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 487 w m. Roszkowice

Inwestycja planowana przez Gminę jako dotacja dla Samorządu Województwa Opolskiego. 
Środki przeznaczone na ten cel, w wysokości 75 tys. zł, zaplanowano jako udział Gminy 
w budowie chodnika w Roszkowicach. Planowane do poniesienia środki finansowe przeznaczone 
są na opracowanie dokumentacji technicznej dla przedsięwzięcia. W kolejnych latach planowany 
jest również 50 % udział środków Gminy Byczyna w budowie chodnika. Koszty całości robót 
budowlanych oszacowano na kwotę 4,5 mln zł. Przedsięwzięcia ma na celu ponieść 
bezpieczeństwo osób poruszających się drogą wojewódzką nr 487 relacji Byczyna – Gorzów 
Śląski.

60014

Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na realizację zadania "Budowa ścieżki 
rowerowej i kanalizacji deszczowej w miejscowości Kochłowice na odcinku 
o długości 0,81 km (w km 11+266,00 - 12+077,50 str. lewa)"

Zadanie planowane przez Gminę Byczyna w związku z realizacją, przez Powiat Kluczborski, 
partnerskiego projektu pn.: „Realizacja strategii niskoemisyjnych na obszarze Subregionu 
Północnego Województwa Opolskiego”, realizowanego w ramach poddziałania 3.1.1 Strategie 
niskoemisyjne w miastach subregionalnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014 – 2020. Na poczet tego zadania gmina przekazała opracowaną 
w 2014 r. dokumentację techniczną kanalizacji deszczowej biegnącej wzdłuż drogi powiatowej 
w Kochłowicach i umożliwiającej wykonanie ścieżki pieszo rowerowej. Dokumentację techniczną 
budowy tej ścieżki opracował Powiat Kluczborski. Przeznaczone, w 2018 r., środki w wysokości 
350 tys. zł stanowią wkład własny gminy w realizację tego zadania. W ten sposób powstanie 
długo oczekiwany przez mieszkańców nieco ponad 800 metrowy odcinek ścieżki pieszo - 
rowerowej, który zapewni bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego na drodze powiatowej 
nr 1336O i przyczyni się do obniżenia emisji zanieczyszczeń powietrza.

60016

Przebudowa ul. Hotelowej w Byczynie

Ulica Hotelowa w Byczynie jest w bardzo złym stanie technicznym. Liczne ubytki nawierzchni 
i wyboje stwarzają zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego po tej ulicy. Znajduje się 
przy niej również przestanek autobusowy na którym wysiadają dojeżdżający uczniowie 
Publicznej Szkoły Podstawowej. W związku z licznymi prośbami mieszkańców jak i rodziców 
dzieci Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczynie planuje się rozpoczęcie przebudowy tej ulicy. 
Na ten cel, na 2018 r., dla zakupu map do celów projektowych oraz rozpoczęcia prac 
dokumentacyjnych planuje się kwotę 10 tys. zł.

Budowa ul. Lazara i Kwiasowskiego w Byczynie

Zadanie polega na budowie drogi w ul. Kwiasowskiego i Lazara w Byczynie. W związku 
z realizacją inwestycji związanej z budową dyskontu „Biedronka” w Byczynie i częściową 
realizacja budowy drogi oraz fatalnymi warunkami dojazdu do podmiotów gospodarczych 
i mieszkańców ul. Lazara i Kwiasowskiego planuję się realizację tego zadania. Z końcem 2017 r. 
zaktualizowano dokumentację techniczną w zakresie do wykonanych wcześniej prac. Dalsza 
realizacja rzeczowa wpłynie na bezpieczeństwo mieszkańców ulic oraz korzystających ze stacji 
Orlen w Byczynie oraz dyskontu „Biedronka”. Może również przyczynić się do nowych inwestycji 
i inwestorów w rejonie oddziaływania inwestycji a także Byczyńskiej Strefy Rozwoju 
Gospodarczego. Stąd planowane jest aplikowanie o środki zewnętrzne dla budowy drogi. 
W związku z tym w budżecie na 2018 r., zaplanowano 105.000,00 zł.

Przebudowa ul. Górnej w Byczynie

Ulica Górna w Byczynie jest w bardzo złym stanie technicznym. W większej części drogi 
nie posiada żadnego utwardzenia a sąsiaduje z nowopowstałymi budynkami mieszkalnymi. 

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 6



Gmina planuje rozpocząć przebudowę tej drogi. W 2018 r. planuje się 5 tys. zł, które zostaną 
przeznaczone na zakup map do celów projektowych.

Przebudowa chodnika przy ul. Zamojskiego w Byczynie 

(od ul. do parku do ul. Stawowej) na to zadanie zaplanowano kwotę  20.000,00 zł

Z uwagi na niewykonanie powyższego zadania w 2017 r. proponuje się przesunięcie ijego 
wykonania na 2018 r. Problemy z wyborem wykonawców dla tego zadania i podpisanie umowy 
konieczne jest przesunięcie wykonania tego zadania do końca II kwartału 2018 r.

Budowa drogi publicznej w Jakubowicach

Przedsięwzięcie związane z przebudową drogi gminnej zlokalizowanej na działkach nr dz. nr 
217/1; 217/2;217/4.  Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia : 10.000,00 zł i została 
zaplanowana w środkach funduszu sołeckiego wsi Jakubowice.

60017

Budowa ścieżki rowerowej Kochłowice-Biskupice-Polanowice-Byczyna

Budowa ścieżki rowerowej Kochłowice – Biskupice – Polanowice – Byczyna jest jednym 
z elementów partnerskiego projektu Powiatu Kluczborskiego pn.: „Realizacja strategii 
niskoemisyjnych na obszarze Subregionu Północnego Województwa Opolskiego”, realizowanego 
w ramach poddziałania 3.1.1 Strategie niskoemisyjne w miastach subregionalnych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020. Dla realizacji 
przedsięwzięcia pozyskano dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 w kwocie 1.129.999,34 zł. Całkowite koszty 
oszacowano na kwotę 1.329.411,00 zł. Zadanie ma zostać wykonane w formule zaprojektuj 
wybuduj do września 2018 r. Powstanie w ten sposób ok. 3 km. Ścieżki rowerowej w pobliżu 
zbiornika Biskupice – Brzózki co umożliwi rowerzystom bezpieczne poruszanie się na trasie 
Kochłowice - Gród – Byczyna.

Z uwagi na zabezpieczone środki w budżecie gminy i projekcie budżetu na 2018 r. konieczne 
jest dla podpisania aneksu do umowy z wykonawcą ścieżki oraz zapewnienia nadzoru 
inwestorskiego dla realizacji zadania zabezpieczenie środków w kwocie ok. 1,4 mln. Zwiększenie 
środków w kwocie 70 tys. zł umożliwi na obecnym etapie zabezpieczenie środków finansowych 
dla realizacji zadania.

Budowa drogi gminnej w Janówce (dz.nr 263 k.m.1)

W 2017 r. gmina rozpoczęła inwestycję związaną z budową drogi w Janówce. W związku 
z problemem przebiegu granic oraz szerokości drogi podjęto działania rozgraniczenia 
i uregulowania drogi biegnącej do części mieszkańców wsi. Na 2018 r. planuje się 5 tys. zł na 
dalsze prace z tym związane.

Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Paruszowickiej do ul. Zamojskiego w Byczynie

Droga wewnętrzna od ul. Paruszowickiej do ul. Zamojskiego w Byczynie (przy dyskoncie 
POLO) jest w bardzo złym stanie technicznym. Jest ciągiem pieszym z którego korzystają 
mieszkańcy największego osiedla bloków w Byczynie. W związku z tym na prośbę mieszkańców 
Gmina planuje rozpoczęcie inwestycji. Kwota 5 tys. zł. została przeznaczona na zakup map do 
celów projektowych.

Przebudowa drogi wewnętrznej w Jaśkowicach

Inwestycja planowana do realizacji od 2015 r. kiedy to wykonano dokumentację techniczną 
dla przebudowy drogi oraz wymiany sieci wodociągowej biegnącej w tej drodze. Aktualny stan 
techniczny przewidzianej do przebudowy drogi gminnej, biegnącej poprzez centrum wsi 
Jaśkowice, charakteryzują liczne i znacznych rozmiarów ubytki nawierzchni asfaltowej. Droga 
pozbawiona jest na całej swej długości chodnika, którego funkcję przejęły zniszczone 
nieutwardzone pobocza. Zdewastowane zjazdy jak i zniszczona nawierzchnia wraz z częścią 
podbudowy kwalifikują w/w drogę na całej jej długości do przebudowy polegającej na usunięciu 
resztek nawierzchni wraz z istniejąca podbudową i wykonanie nowej podbudowy wraz z nową 
nawierzchnią. Planowana jest budowa chodnika i wykonanie nowej sieci wodociągowej. 
W związku z aplikacją projektową w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 przewidziano w 2018 roku wykonanie całości 

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 7



inwestycji. Jej koszty szacowane są na kwotę 2 241 408,00 zł z czego planowane 838 735,00 zł 
to dotacja budżetu Państwa w ramach programu rządowego.

750

75023

Komputeryzacja gminy -zadanie to związane jest z zakupem sprzętu komputerowego na 
potrzeby Urzędu Miejskiego w Byczynie. Realizacja zadania przyczyni się do usprawnienia 
działań urzędników oraz wprowadzenia na wielu stanowiskach elektronicznego obiegu 
dokumentów oraz elektronicznego biura obsługi klientów.

754

75412

Budowa strażnicy OSP w Kostowie

Zadanie rozpoczęto w 2017 r. Obecnie Ochotnicza Straż Pożarna w Kostowie nie posiada 
remizy strażackiej i korzysta z budynku spółki „Kost-Rol” z Kostowa. Przewidziane w 2018 r. 
środki w wysokości 40 tys. zł pozwoli kontynuować zadanie.

Budowa remizy strażackiej dla OSP Paruszowice

Ochotnicza Straż Pożarna w Paruszowicach nie posiada remizy strażackiej
i korzysta z budynku spółki „Agro-Par” w Paruszowicach. Przewidziane w 2018 r. środki 
w wysokości 55 tys. zł pozwoli na zakup nieruchomości w Paruszowicach na której planuje się 
budowę remizy strażackiej. Zabezpieczone na 2018 r. środki finansowe pozwolą na zakup 
nieruchomości od osoby prywatnej (II ratę) oraz zakup mapy do celów projektowych a także 
opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania.

Zakup samochodu dla OSP Nasale

Ochotnicza Straż Pożarna w Nasalach posiada wysłużony samochód. Na wniosek strażaków 
zaplanowano, przy wsparciu środków Funduszu sołeckiego w wysokości 9 tys. zł, przeznaczenie 
dodatkowych środków w wysokości 40 tys. zł. W sumie 49 tys. zł. zostanie przekazanych jako 
dotacja celowa gminy na zakup samochodu.

Utwardzenie terenu przy remizie strażackiej w Proślicach

Przedsięwzięcie związane z utwardzeniem terenu przy remizie strażackiej.  Planowana kwota 
na realizacje przedsięwzięcia : 10.789,97 zł. Kwota została zaplanowana w ramach  środków 
funduszu sołeckiego wsi Proślice.

852

85232

Parking przed budynkiem Centrum Integracji Społecznej w Polanowicach

W ramach projektu pn:„Twoje życie nasza wspólna sprawa II” zostanie rozbudowany parking 
przy Centrum Integracji Społecznej w Polanowicach

 855 

 85505

Dobudowa żłobka do Publicznego Przedszkola w Byczynie 

Z uwagi na dostosowanie podjętego zadania dobudowy żłobka do zaplanowanych na początku 
2018 r. naborów w kwestii budowy żłobków konieczne jest zaplanowanie zakończenia procesu 
opracowania dokumentacji technicznej na początek 2018 r. W związku z tym planowane jest 
podpisanie aneksu do umowy na wykonanie dokumentacji z wykonawcą. w 2018 zaplanowano 
kwotę 27 000,00 zł

900

90001

Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy Byczyna: Kostów, Jakubowice, 
Janówka, Miechowa, Ciecierzyn i Byczyna

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 8



Zadanie to kolejny etap budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie gminy Byczyna w miejscowościach gdzie w 2015 roku zrealizowano pierwszy etap 
inwestycji. Celem operacji jest wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich poprzez 
zapewnienie możliwości oczyszczenia ścieków komunalnych powstających w gospodarstwach 
domowych w obrębie miejscowości: Kostów, Janówka, Miechowa, Ciecierzyn, Jakubowice oraz 
Byczyna. Zakłada się budowę 118 sztuk indywidualnych przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków, które obsługiwać będą ok. 590 osób. Inwestycja została dofinansowana ze 
środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach działania 
z zakresu gospodarki wodno – ściekowej. Podpisana umowa na dofinansowanie zadania 
zapewnia środki zewnętrzne w wysokości 1.724.010 zł. W 2018 r. planuje się wykonać 
inwestycje w miejscowościach Kostów, Janówka, Miechowa Ciecierzyn. Zakończenie inwestycji 
planowane jest na miesiąc sierpień 2018.

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Biskupicach

Planuje się przeznaczyć 20 tys. zł w związku z ofertami złożonymi dla opracowania 
dokumentacji technicznej remontu /przebudowy będącej w złym stanie technicznym oczyszczalni 
ścieków w Biskupicach. z końcem 2017 r. wyłoniono w trybie zapytań ofertowych wykonawcę 
dokumentacji technicznej. Aby kontynuować zadanie konieczne jest zabezpieczenie środków 
w 2018 r.

90002

Dokumentacja rekultywacji składowiska odpadów w Gołkowicach 

Środki przeznaczone w budżecie w kwocie 31 561,08 zł są to środki na dokumentację 
rekultywacji składowiska odpadów w Gołkowicach.

90004

Zakup samojezdnej kosiarki - traktora w Biskupicach

Przedsięwzięcie związane z zakupem samojezdnej kosiarki w celu wykoszenia gminnych 
terenów zielonych w sołectwie.  Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia : 7.000,00 zł 
i została zabezpuieczona w ramach środków funduszu sołeckiego wsi Biskupice.

90015

Montaż solarnych lamp oświetleniowych

Inwestycja stanowi kolejny etap uzupełniania oświetlenia ulicznego Gminy Byczyna i jest 
kontynuacją zadania wykonanego pilotażowo w 2017 r. Poprzez montaż lamp solarnych 
zapewniane jest bezpieczeństwo ruchu pojazdów i pieszych oraz niwelowane są koszty związane 
z rozbudową istniejących sieci oświetleniowych jak i kosztów dystrybucji i zakupu energii 
elektrycznej dla oświetlenia dróg i ulic. Na chwilę obecną zaplanowano kwotę 10 tys. zł.

92105

Zakup namiotu biesiadnego w Paruszowicach

Przedsięwzięcie związane z zakupem namiotu biesiadnego. Planowana kwota na realizacje 
przedsięwzięcia : 4.000,00 zł i została zabezpieczona w ramach środków funduszu sołeckiego wsi 
Paruszowice.

Zakup i montaż kominla do budynku świetlicy wiejskiej wsi Kochłowice

Przedsięwzięcie związane z zakupem i montażem kominka w budynku świetlicy wiejskiej. 
Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia : 10 590,28 zł i została zabezpieczona w ramach 
środków funduszu sołeckiego wsi Kochłowice.

Wymiana podłogi drewnianej w budynku świetlicy wiejskiej w Pogorzałce

Przedsięwzięcie związane z wymianą podłogi drewnianej w budynku świetlicy wiejskiej. 
Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia : 7.557,48 zł. i została zabezpieczona w ramach 
środków funduszu sołeckiego wsi Pogorzałka.

Budowa chodnika przy budynku świetlicy wiejskiej w Polanowicach

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 9



Przedsięwzięcie związane z budową  chodnika przy budynku świetlicy wiejskiej – etap I  
Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia :13.000,00 zł i została zabezpieczona w ramach 
środków funduszu sołeckiego wsi Polanowice.

Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej w Roszkowicach

Przedsięwzięcie związane z wykonaniem remontu w pomieszczeniach świetlicowych – 
adaptacja pomieszczenia na kuchnie, montaż ogrzewania, rozdział prądu . Planowana kwota na 
realizację przedsięwzięcia :16.000,00 zł i została zabezpieczona w ramach środków funduszu 
sołeckiego wsi Roszkowice.

Budowa chodnika przy budynku świetlicy wiejskiej w Sarnowie

Przedsięwzięcie związane z wykonaniem chodnika przy budynku świetlicy wiejskiej . 
Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia :8.321,01  zł i została zabezpieczona w ramach 
środków funduszu sołeckiego wsi Sarnów.

Budowa świetlicy wiejskiej w Chudobie

Dla realizacji zadania w 2016 r. opracowano dokumentację techniczną. Realizacja zadania 
może odbyć się przy wsparciu środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020. Nabory wniosków
o dofinansowanie mają zostać ogłoszone na przełomie roku. W budżecie 2018 r. przewidziano 
1.000 zł na poczet przygotowania aplikacji projektowej.

Adaptacja budynku spichlerzowo-magazynowego na świetlicę wiejską Kochłowice-
Biskupice

Dla realizacji zadania w 2016 r. opracowano dokumentację techniczną. Realizacja zadania 
może odbyć się przy wsparciu środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020. Nabory wniosków
o dofinansowanie mają zostać ogłoszone na przełomie roku. W budżecie 2018 r. przewidziano 
1.000 zł na poczet przygotowania aplikacji projektowej.

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Gosławiu

Przedsięwzięcie związane z wymianą pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej. 
Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia : 5.000,00 zł i została zabezpieczona w ramach 
środków funduszu sołeckiego wsi Gosław.

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Pszczonkach

Przedsięwzięcie związane z utwardzeniem placu przy świetlicy wiejskiej.  Planowana kwota na 
realizacje przedsięwzięcia : 6.092,97 zł i została zabezpieczona w ramach środków funduszu 
sołeckiego wsi Pszczonki.

92120

Renowacja zabytkowego obwarowania miasta Byczyna

Zadanie ma na celu zabezpieczenie zabytkowego obwarowania miasta celem zachowania 
dziedzictwa kulturowego miasta oraz udostępnienia na cele turystyczne. Wydatki zaplanowane 
w budżecie gminy związane są z aplikacją gminy Byczyna o środki unijne dla renowacji tego 
zabytku na 2018 r. Wniosek przygotowano w maju 2017 r. Wcześniej w 2016 r. fiszka projektu 
uzyskała rekomendację Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego do realizacji w ramach 
Kontraktu Wojewódzkiego Województwa Opolskiego w ramach perspektywy wsparcia środkami 
unijnymi na lata 2014-2020. Zadanie może zostać zrealizowane w ramach Programu 
Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko”. Realizacja tego celu inwestycji nastąpi w związku 
z pracami podjętymi przy obiekcie zabytkowych byczyńskich murów obronnych i wież, które 
znajdują się w zabytkowym układzie urbanistycznym miasta Byczyna. W związku ze złym 
stanem zachowania tego zabytku należy pilnie podjąć prace związane z jego remontem - 
renowacją. W tej kwestii gmina posiada decyzję nakazu podjęcia niezbędnych prac wydaną przez 
Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Byczyńskie mury obronne wraz z wieżami 
i basztą są zabytkiem wpisanym do rejestru zabytków województwa opolskiego i stanowią 
unikalne dziedzictwo kultury, architektury obronnej i sztuki. Udostępnienie ich na cele 
turystyczne i właściwe zagospodarowanie pozwoli stworzyć kolejny element oryginalnego 
produkt turystyczny nawiązujący do bogatej historii miasta i zachowanego dziedzictwa 
kulturowego. Realizacja projektu będzie sztandarowym projektem najbliższych lat, który ma 

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 10



przyczynić się do wzrostu rozwoju turystyki oraz usług około turystycznych w gminie Byczyna. 
Obecnie gmina Byczyna oczekuje na weryfikację odwołania protestu od negatywnej oceny 
aplikacji projektowej.

Wymiana dachów i renowacja elewacji w budynkach mieszkalnych obszaru 
rewitalizacji Zadanie zaplanowane do realizacji w zakresie dokumentacji technicznej w 2017 r. 
z uwagi na konieczność uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Opolu 
wytycznych do zaprojektowania remontów wymagane jest przesunięcie zakończenia 
wykonywania projektów w ramach jednej z umów na początek 2018 r. Zadania planowane do 
wnioskowania o środki zewnętrzne ze środków Unii Europejskiej w ramach rewitalizacji miasta 
Byczyna. W 2018 zaplanowano kwotę 145 000,00 zł

Remont zabytkowej kaplicy pw. św. Jadwigi wraz z zagospodarowaniem 
zabytkowego cmentarza komunalnego w Byczynie

Zadanie zaplanowane do realizacji w zakresie dokumentacji technicznej w 2017 r. z uwagi na 
konieczność uporządkowania drzewostanu cmentarza, opracowania na jego poczet dokumentów 
dotyczących nasadzeń i uwzględnienia warunków wykonania inwestycji w otoczeniu tych drzew, 
a także ustalenia możliwości dokonywania pochówków na cmentarzu konieczne jest przesunięcie 
zakończenia wykonywania projektu na początek 2018 r. Zadania planowane do wnioskowania 
o środki zewnętrzne ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. Nabory planowane są w I kwartale 2018 r. w 2108 roku 
zaplanowano kwotę 20.000,00 zł

92195

Wykup udziałów w spółce Rycerska Byczyna

Zadanie obejmuje zapłatę do Kumunalnego Funduszu Inwestycji Zamkniętego w Warszawie  
za udziały gminy w Spółce Rycerska Byczyna zgodnie z zawartymi umowami sprzedaży według 
harmonogramu na lata 2018-2031

Budowa świetlicy wiejskiej w Proślicach

Zadanie zaplanowane do realizacji zakresie dokumentacji technicznej w 2017 r. z uwagi na 
zmiany lokalizacji inwestycji oraz wykonanie nowej mapy do celów projektowych dla wybranej 
ostatecznie lokalizacji konieczne jest przesunięcie wykonania projektu świetlicy na początek 
2018 r. Zadanie planowane do wnioskowania o środki zewnętrzne ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Nabory planowane są w I 
kwartale 2018 r. w budżecie zaplanowano kwotę 35.000,00 zł

Budowa świetlicy wiejskiej w Gołkowicach

Zadanie zaplanowane do realizacji zakresie dokumentacji technicznej w 2017 r. z uwagi na 
problem z granicami dla nieruchomości na których ma powstać obiekt (trwa obecnie 
rozgraniczenie tej działki) oraz koniecznością prawidłowego zaprojektowania zadań wymagane 
jest przesunięcie wykonania projektu świetlicy na początek 2018 r. Zadanie planowane do 
wnioskowania o środki zewnętrzne ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Nabory planowane są w I kwartale 2018 r.w budżecie 
zaplanowano kwotę 35.000,00 zł

92601

Zakup piłkochwytów na boisko sportowe w Biskupicach

Przedsięwzięcie związane z zakupem piłkochwytów na boisko sportowe – dz. nr 8/2. 
Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia : 6 500,00 zł. i została zabezpieczona w ramach 
środków funduszu sołeckiego wsi Biskupice.

Zakup oświetlenia boiska w Biskupicach

Przedsięwzięcie związane z zakupem oświetlenia na boisko sportowe – dz. nr 8/2. Planowana 
kwota na realizacje przedsięwzięcia :  5 019,41 zł i została zabezpieczona w ramach środków 
funduszu sołeckiego wsi Biskupice.

Utworzenie placu zabaw w Borku

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 11



Przedsięwzięcie związane z utworzeniem na działce Nr  18/3 placu zabaw. Planowana kwota na 
realizacje przedsięwzięcia : 4 000,00 zł i została zabezpieczona w ramach środków funduszu 
sołeckiego wsi Borek.

Utworzenie placu zabaw w przysiółku Daniszów

Przedsięwzięcie związane z  utworzeniem placu zabaw w przysiółku Daniszów. Planowana 
kwota na realizacje przedsięwzięcia : 3 000,00 zł i została zabezpieczona w ramach środków 
funduszu sołeckiego wsi Gołkowice.

Rozbudowa wiaty biesiadnej w Gołkowicach

Przedsięwzięcie związane z  rozbudową wiaty biesiadnej na Działce nr 240 . Planowana kwota 
na realizacje przedsięwzięcia : 5 000,00 zł i została zabezpieczona w ramach środków funduszu 
sołeckiego wsi Gołkowice.

Wykonanie przyłącza energetycznego do boiska sportowego w Roszkowicach

Przedsięwzięcie związane z wykonaniem przyłącza energii elektrycznej do boiska sportowego- 
dz. Nr 3/2 . Planowana kwota na realizacje przedsięwzięcia :
5 000,00 zł i została zabezpieczona w ramach środków funduszu sołeckiego wsi Roszkowice

Utworzenie boiska sportowego w Sierosławicach

Przedsięwzięcie związane z wykonaniem boiska sportowego na działce73/5 . Planowana kwota 
na realizacje przedsięwzięcia : 7 273,36 zł i została zabezpieczona w ramach środków funduszu 
sołeckiego wsi Sierosławice.

Budowa wiaty biesiadnej w Ciecierzynie

Przedsięwzięcie związane z budową wiaty biesiadnej zlokalizowanej na działce Nr  273 przy 
kompleksie sportowym . Planowana kwota  na realizacje przedsięwzięcia : 11 421,04 zł i została 
zabezpieczona w ramach środków funduszu sołeckiego wsi Ciecierzyn.

92695

Kompleks parkowo rekreacyjny z budynkiem wielofunkcyjnym zaplanowano kwotę 
27.000,00 zł

Kompleks parkowo – rekreacyjny z basenami zaplanowano kwotę 106.000,00 zł

Z uwagi na dostosowanie podjętych zadań do ogłoszonych i zaplanowanych na początku 
2018 r. naborów w kwestii budowy obiektów konieczne jest zaplanowanie zakończenia procesu 
opracowania dokumentacji technicznej na początek 2018 r. W związku z tym planowane jest 
podpisanie aneksu do umowy na wykonanie dokumentacji z wykonawcą.

Id: BF52FA30-EEE5-4199-BD0A-A994A13F2B41. Podpisany Strona 12




